
Northeim - Echte - Bad Gandersheim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag
Fahrt 52600025260404526020452609045260406526040852602085260410526001252600145260016526041852602185260420526022052604225260424526022452604265260226

Beschränkungen S F S S S F S S F S F S S F S F

Hinweise
Northeim Bahnhof 06:18 06:20 07:08 07:30 08:35 09:35 10:40 11:30 11:30 12:30 12:35 13:25 13:35 13:35 14:40 14:40
Northeim Gardekürassierstraße/Ost 06:23 06:25 07:13 07:35 08:40 09:40 10:45 11:35 11:35 12:35 12:40 13:30 13:40 13:40 14:45 14:45
Northeim Am Mühlenanger 06:25 06:27 07:15 07:37 08:42 09:42 10:47 11:37 11:37 12:37 12:42 13:32 13:42 13:42 14:47 14:47
Northeim Rhumestraße 06:26 06:28 07:16 07:38 08:43 09:43 10:48 11:38 11:38 12:38 12:43 13:33 13:43 13:43 14:48 14:48
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 06:27 06:29 07:17 07:39 08:44 09:44 10:49 11:39 11:39 12:39 12:44 13:34 13:44 13:44 14:49 14:49
Northeim Georgenkamp 06:28 06:30 07:18 07:40 08:45 09:45 10:50 11:40 11:40 12:40 12:45 13:35 13:45 13:45 14:50 14:50
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 06:29 06:31 07:19 07:41 08:46 09:46 10:51 11:41 11:41 12:41 12:46 13:36 13:46 13:46 14:51 14:51
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 06:30 06:32 07:20 07:42 08:47 09:47 10:52 11:42 12:47 13:37 13:47 14:52 14:52
Langenholtensen An der Düne 11:42 12:42 13:47
Langenholtensen Unter der Linde 11:43 12:43 13:48
Langenholtensen Schule 11:45 12:45 13:50
Wiebrechtshausen Klostergut 06:32 06:34 07:22 07:44 08:49 09:49 10:54 11:48 11:44 12:48 12:49 13:39 13:53 13:49 14:54 14:54
Denkershausen Rethobergstraße 08:52 10:57 11:51 12:51 12:52 13:56 14:57 14:57
Lagershausen Kirche 08:54 10:59 11:53 12:53 12:54 13:58 14:59 14:59
Imbshausen Kapellenstraße 06:35 06:37 07:25 07:47 08:57 09:52 11:02 11:56 11:47 12:56 12:57 13:42 14:01 13:52 15:02 15:02
Imbshausen Sanderweg 06:36 06:38 07:26 07:48 08:58 09:53 11:03 11:57 11:48 12:57 12:58 13:43 14:02 13:53 15:03 15:03
Echte Bohlweg 06:39 06:41 07:29 07:51 09:01 09:56 11:06 12:00 11:51 13:00 13:01 13:46 14:05 13:56 15:06 15:06
Echte Zur Schnede 06:40 06:42 07:30 07:52 09:02 09:57 11:07 12:01 11:52 13:01 13:02 13:47 14:06 13:57 15:07 15:07
Echte Grundschule 12:04 13:04
Echte Am Bahnhof 05:40 06:43 06:45 06:47 07:31 07:55 07:55 09:03 09:58 11:10 11:53 13:03 13:50 14:07 13:58 15:08 15:10
Dögerode An der Kapelle 06:48 06:50 11:15 12:10 13:10 13:55 15:13 15:15
Kalefeld Sievershäuser Ring 09:08 13:08
Eboldshausen An der Schule 09:12 13:12
Kalefeld Grabenstraße 05:44 06:54 06:51 07:59 07:59 09:17 12:14 13:14 13:17
Kalefeld Twetge 05:46 06:56 06:54 06:53 08:01 08:01 09:19 11:19 12:16 13:16 13:19 13:59 15:17 15:19
Sebexen Zur Kirche 12:19 13:19
Sebexen Schulstraße 07:00 12:20 13:20
Sebexen Kurze Straße 05:49 06:57 07:02 08:04 08:04 09:22 11:22 12:21 13:21 13:22 14:02 15:20 15:22
Osterbruch Ortsmitte 05:50 06:58 07:03 08:05 08:05 09:23 11:23 12:22 13:22 13:23 14:03 15:21 15:23
Opperhausen Mitteldorf 07:08
Opperhausen Mühlenkamp 05:53 07:01 07:11 08:08 08:08 09:26 11:26 12:25 13:25 13:26 14:05 15:24 15:26
Bad Gandersheim Dreilinden 07:15
Bad Gandersheim Flugplatzweg 05:59 07:05 07:07 07:17 08:14 08:14 09:32 11:32 12:31 13:31 13:32 14:10 15:30 15:32
Bad Gandersheim Bismarckstraße 07:08 07:20
Bad Gandersheim Dehneweg 07:10 07:06 07:22 08:19
Bad Gandersheim Bismarckstraße 07:11 07:07 07:23 08:20
Bad Gandersheim Ludolfstraße 07:29
Bad Gandersheim Domänenhof 06:05 07:14 07:10 08:20 08:23 09:35 11:35 12:35 13:34 13:35 14:15 15:33 15:35

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Northeim - Echte - Bad Gandersheim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag
Fahrt 52604285260228526043052602305260432526003252600345260036

Beschränkungen S F S F S

Hinweise T T

Northeim Bahnhof 15:15 15:35 15:55 16:35 16:40 17:35 18:40 19:35
Northeim Gardekürassierstraße/Ost 15:20 15:40 16:00 16:40 16:45 17:40 18:45 19:40
Northeim Am Mühlenanger 15:22 15:42 16:02 16:42 16:47 17:42 18:47 19:42
Northeim Rhumestraße 15:23 15:43 16:03 16:43 16:48 17:43 18:48 19:43
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 15:24 15:44 16:04 16:44 16:49 17:44 18:49 19:44
Northeim Georgenkamp 15:25 15:45 16:05 16:45 16:50 17:45 18:50 19:45
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 15:26 15:46 16:06 16:46 16:51 17:46 18:51 19:46
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 15:47 16:47 16:52 17:47 18:52 19:47
Langenholtensen An der Düne 15:27 16:07
Langenholtensen Unter der Linde 15:28 16:08
Langenholtensen Schule 15:30 16:10
Wiebrechtshausen Klostergut 15:33 15:49 16:13 16:49 16:54 17:49 18:54 19:49
Denkershausen Rethobergstraße 15:36 16:16 16:52 16:57 17:50 18:57 19:50
Lagershausen Kirche 15:38 16:18 16:54 16:59 17:51 18:59 19:51
Imbshausen Kapellenstraße 15:41 15:52 16:21 16:57 17:02 17:52 19:02 19:52
Imbshausen Sanderweg 15:42 15:53 16:22 16:58 17:03 17:53 19:03 19:53
Echte Bohlweg 15:45 15:56 16:25 17:01 17:06 17:56 19:06 19:56
Echte Zur Schnede 15:46 15:57 16:26 17:02 17:07 17:57 19:07 19:57
Echte Grundschule 15:49
Echte Am Bahnhof 15:58 16:29 17:03 17:10 17:58 19:10 20:00
Dögerode An der Kapelle 15:55 17:15 19:15
Kalefeld Sievershäuser Ring 16:34 17:08 20:02
Eboldshausen An der Schule 16:38 17:12 20:03
Kalefeld Grabenstraße 16:43 17:17 20:04
Kalefeld Twetge 16:45 17:19 17:19 19:19 20:06
Sebexen Zur Kirche 16:01
Sebexen Schulstraße 16:02
Sebexen Kurze Straße 16:03 16:48 17:22 17:22 19:22 20:09
Osterbruch Ortsmitte 16:04 16:49 17:23 17:23 19:23 20:10
Opperhausen Mitteldorf
Opperhausen Mühlenkamp 16:07 16:52 17:26 17:26 19:26 20:13
Bad Gandersheim Dreilinden
Bad Gandersheim Flugplatzweg 16:13 16:58 17:32 17:32 19:32 20:19
Bad Gandersheim Bismarckstraße
Bad Gandersheim Dehneweg
Bad Gandersheim Bismarckstraße
Bad Gandersheim Ludolfstraße
Bad Gandersheim Domänenhof 16:16 17:04 17:35 17:35 19:35 20:26

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Bad Gandersheim - Echte - Northeim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag
Fahrt 52600015260403526040552604075260207526040952602095260411526041352604155260215526001752600195260421526022152604235260223526042552609275260427

Beschränkungen S S S F S F S S S F S F F S S S

Hinweise
Bad Gandersheim Domänenhof 05:15 06:15 06:15 07:18 08:25 08:30 10:15 11:15 12:15 12:13 13:03
Bad Gandersheim Ludolfstraße 11:50 13:06
Bad Gandersheim Dehneweg 08:30 11:20 12:18 13:10 13:10
Bad Gandersheim Bismarckstraße 07:21 08:31 11:21 12:19 13:11 13:11
Bad Gandersheim Ludolfstraße
Bad Gandersheim Am Lahberg 05:20 06:20 06:20 07:22 07:25 08:35 08:35 10:20 11:25 11:55 12:20 12:23 13:15 13:15
Bad Gandersheim Dreilinden 11:57 13:17
Opperhausen Mitteldorf 11:31 12:29
Opperhausen Mühlenkamp 05:25 06:25 06:25 07:27 08:40 08:40 10:25 11:32 12:25 12:30
Osterbruch Ortsmitte 05:28 06:28 06:28 07:30 07:31 08:43 08:43 10:28 11:35 12:28 12:33
Sebexen Kurze Straße 05:29 06:29 06:29 07:31 07:32 08:44 08:44 10:29 11:36 12:29 12:34
Sebexen Zur Kirche 07:33
Sebexen Schulstraße 07:34
Eboldshausen An der Schule 07:26
Kalefeld Fasanenweg 07:30
Kalefeld Grabenstraße 07:31
Kalefeld Twetge 05:32 06:32 06:32 07:34 07:33 08:47 08:47 10:32 11:39 12:32 12:37 13:24 13:24
Kalefeld Grabenstraße 05:34 06:34 07:36 11:41 12:34 12:39 13:26 13:26
Kalefeld Fasanenweg 13:28
Kalefeld Sievershäuser Ring 07:38 11:43 12:36 13:28
Eboldshausen An der Schule 07:42 11:47 12:40 13:32
Dögerode An der Kapelle 06:38 06:37 07:40 08:52 08:52 10:37 13:42
Echte Grundschule 07:46 07:45
Echte Am Bahnhof 05:45 06:35 06:40 06:47 06:45 07:32 07:55 07:49 07:55 09:00 09:00 10:00 10:45 11:55 11:55 12:50 12:45 13:50
Echte Wiesengrund 05:46 06:36 06:41 06:48 06:46 07:33 07:56 07:56 09:01 09:01 10:01 10:46 11:56 11:56 12:51 12:46 13:51
Echte Zur Schnede 05:47 06:37 06:42 06:49 06:47 07:34 07:57 07:57 09:02 09:02 10:02 10:47 11:57 11:57 12:52 12:47 13:52
Imbshausen Sanderweg 05:50 06:40 06:45 06:52 06:50 07:37 08:00 08:00 09:05 09:05 10:05 10:50 12:00 12:00 12:55 12:50 13:55
Imbshausen Kapellenstraße 05:51 06:41 06:46 06:53 06:51 07:38 08:01 08:01 09:06 09:06 10:06 10:51 12:01 12:01 12:56 12:51 13:56
Lagershausen Kirche 05:55 06:45 06:55 07:42 08:05 08:05 09:10 09:10 10:55 13:00 14:00
Denkershausen Rethobergstraße 05:57 06:47 06:57 07:44 08:07 08:07 09:12 09:12 10:57 13:02 14:02
Wiebrechtshausen Klostergut 06:00 06:50 06:50 06:57 07:00 07:47 08:10 08:10 09:15 09:15 10:10 11:00 12:05 12:05 13:05 12:55 14:05
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 06:02 06:52 06:52 06:59 07:02 07:49 08:12 08:12 09:17 09:17 10:12 11:02 12:07 12:07 13:07 12:57 14:07
Langenholtensen Schule 07:53
Langenholtensen An der Düne 07:56
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 06:03 06:53 06:53 07:00 07:03 07:58 08:13 08:13 09:18 09:18 10:13 11:03 12:08 12:08 13:08 12:58 14:08
Northeim Georgenkamp 06:04 06:54 06:54 07:01 07:04 07:59 08:14 08:14 09:19 09:19 10:14 11:04 12:09 12:09 13:09 12:59 14:09
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 06:05 08:00 08:15 08:15 09:20 09:20 10:15 11:05 12:10 12:10 13:10 13:00 14:10
Northeim Rhumestraße 06:06 08:01 08:16 08:16 09:21 09:21 10:16 11:06 12:11 12:11 13:11 13:01 14:11
Northeim Am Mühlenanger 06:07 08:02 08:17 08:17 09:22 09:22 10:17 11:07 12:12 12:12 13:12 13:02 14:12
Northeim Gardekürassierstraße/West 06:09 07:02 07:02 07:09 07:06 08:04 08:19 08:19 09:24 09:24 10:19 11:09 12:14 12:14 13:14 13:04 14:14
Northeim Bahnhof 06:14 07:07 07:07 07:14 07:11 08:09 08:24 08:24 09:29 09:29 10:24 11:14 12:19 12:19 13:19 13:09 14:19

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Bad Gandersheim - Echte - Northeim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Montag - Freitag
Fahrt 526042952602295260231526043152604335260233526043552602355260437526043952602395260041

Beschränkungen S F F S S F S F S S F

Hinweise T

Bad Gandersheim Domänenhof 14:15 14:15 16:15 17:20 18:15
Bad Gandersheim Ludolfstraße 15:36
Bad Gandersheim Dehneweg 13:36 15:42
Bad Gandersheim Bismarckstraße 15:43
Bad Gandersheim Ludolfstraße 13:39
Bad Gandersheim Am Lahberg 13:43 14:20 14:20 15:49 16:20 17:25 18:20
Bad Gandersheim Dreilinden 13:45 15:51
Opperhausen Mitteldorf 13:49 15:55 17:31
Opperhausen Mühlenkamp 13:50 14:25 14:25 15:56 16:25 17:32 18:25
Osterbruch Ortsmitte 13:53 14:28 14:28 15:59 16:28 17:35 18:28
Sebexen Kurze Straße 13:54 14:29 14:29 16:00 16:29 17:36 18:29
Sebexen Zur Kirche
Sebexen Schulstraße
Eboldshausen An der Schule
Kalefeld Fasanenweg
Kalefeld Grabenstraße
Kalefeld Twetge 13:57 14:32 14:32 16:03 16:32 17:39 18:32
Kalefeld Grabenstraße 13:59 16:34 17:41
Kalefeld Fasanenweg
Kalefeld Sievershäuser Ring 16:36 17:43
Eboldshausen An der Schule 16:40 17:47
Dögerode An der Kapelle 14:37 14:37 16:08 18:37
Echte Grundschule
Echte Am Bahnhof 13:55 14:45 14:47 15:15 16:00 16:15 16:50 17:05 17:55 18:00 18:45
Echte Wiesengrund 13:56 14:46 14:48 15:16 16:01 16:16 16:51 17:06 17:56 18:01 18:46
Echte Zur Schnede 13:57 14:47 14:49 15:17 16:02 16:17 16:52 17:07 17:57 18:02 18:47
Imbshausen Sanderweg 14:00 14:50 14:52 15:20 16:05 16:20 16:55 17:10 18:00 18:05 18:50
Imbshausen Kapellenstraße 14:01 14:51 14:53 15:21 16:06 16:21 16:56 17:11 18:01 18:06 18:51
Lagershausen Kirche 14:55 15:25 17:00 17:15 18:55
Denkershausen Rethobergstraße 14:57 15:27 17:02 17:17 18:57
Wiebrechtshausen Klostergut 14:05 15:00 14:57 15:30 16:10 16:25 17:05 17:20 18:05 18:10 19:00
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 14:07 15:02 14:59 15:32 16:12 16:27 17:07 17:22 18:07 18:12 19:02
Langenholtensen Schule
Langenholtensen An der Düne
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 14:08 15:03 15:00 15:33 16:13 16:28 17:08 17:23 18:08 18:13 19:03
Northeim Georgenkamp 14:09 15:04 15:01 15:34 16:14 16:29 17:09 17:24 18:09 18:14 19:04
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 14:10 15:05 15:02 15:35 16:15 16:30 17:10 17:25 18:10 18:15 19:05
Northeim Rhumestraße 14:11 15:06 15:03 15:36 16:16 16:31 17:11 17:26 18:11 18:16 19:06
Northeim Am Mühlenanger 14:12 15:07 15:04 15:37 16:17 16:32 17:12 17:27 18:12 18:17 19:07
Northeim Gardekürassierstraße/West 14:14 15:09 15:06 15:39 16:19 16:34 17:14 17:29 18:14 18:19 19:09
Northeim Bahnhof 14:19 15:14 15:11 15:44 16:24 16:39 17:19 17:34 18:19 18:24 19:14

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. S an Schultagen
F an Ferientagen Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Northeim - Echte - Bad Gandersheim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Samstag
Fahrt 5260302526030452603065260604526060852606125260616

Beschränkungen
Hinweise T T T

Northeim Bahnhof 00:45 08:30 11:00 14:00 16:00
Northeim Gardekürassierstraße/Ost 00:50 02:35 03:50 08:35 11:05 14:05 16:05
Northeim Am Mühlenanger 00:52 02:37 03:52 08:37 11:07 14:07 16:07
Northeim Rhumestraße 00:53 02:38 03:53 08:38 11:08 14:08 16:08
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 00:54 02:39 03:54 08:39 11:09 14:09 16:09
Northeim Georgenkamp 00:55 02:40 03:55 08:40 11:10 14:10 16:10
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:56 02:41 03:56 08:41 11:11 14:11 16:11
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 08:42 11:12 14:12 16:12
Langenholtensen An der Düne 00:57 02:42 03:57
Langenholtensen Unter der Linde 00:58 02:43 03:58
Langenholtensen Schule 00:59 02:44 03:59
Wiebrechtshausen Klostergut 01:00 02:45 04:00 08:44 11:14 14:14 16:14
Denkershausen Rethobergstraße 01:01 02:46 04:01 08:47 11:17 14:17 16:17
Lagershausen Kirche 01:02 02:47 04:02 08:49 11:19 14:19 16:19
Imbshausen Kapellenstraße 01:03 02:48 04:03 08:52 11:22 14:22 16:22
Imbshausen Sanderweg 01:04 02:49 04:04 08:53 11:23 14:23 16:23
Echte Bohlweg 01:07 02:52 04:07 08:56 11:26 14:26 16:26
Echte Zur Schnede 01:08 02:53 04:08 08:57 11:27 14:27 16:27
Echte Am Bahnhof 01:10 02:55 04:10 09:00 11:30 14:30 16:30
Dögerode An der Kapelle 09:05 11:35 14:35 16:35
Kalefeld Grabenstraße 01:15 03:00 04:15 09:09 11:39 14:39 16:39
Kalefeld Twetge 01:17 03:02 04:17 09:11 11:41 14:41 16:41
Sebexen Kurze Straße 01:20 03:05 04:20 09:14 11:44 14:44 16:44
Osterbruch Ortsmitte 01:21 03:06 04:21 09:15 11:45 14:45 16:45
Opperhausen Mühlenkamp 01:23 03:08 04:23 09:18 11:48 14:48 16:48
Bad Gandersheim Dreilinden 01:28 03:13 04:28
Bad Gandersheim Flugplatzweg 09:24 11:54 14:54 16:54
Bad Gandersheim Domänenhof 01:30 03:15 04:30 09:27 11:57 14:57 16:57
Bad Gandersheim Bismarckstraße 01:32 04:32

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Bad Gandersheim - Echte - Northeim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Samstag
Fahrt 5260301526030352603055260601526060352606055260607

Beschränkungen
Hinweise T T T

Bad Gandersheim Domänenhof 01:47 03:17 07:30 10:00 11:30 13:00
Bad Gandersheim Am Lahberg 01:51 03:21 07:35 10:05 11:35 13:05
Opperhausen Mühlenkamp 07:40 10:10 11:40 13:10
Osterbruch Ortsmitte 01:58 07:43 10:13 11:43 13:13
Sebexen Kurze Straße 01:59 07:44 10:14 11:44 13:14
Kalefeld Twetge 00:02 02:02 07:47 10:17 11:47 13:17
Kalefeld Grabenstraße 00:03 02:03
Dögerode An der Kapelle 07:52 10:22 11:52 13:22
Echte Am Bahnhof 00:09 02:09 08:01 10:31 12:01 13:31
Echte Wiesengrund 00:10 02:10 08:02 10:32 12:02 13:32
Echte Zur Schnede 00:10 02:10 08:03 10:33 12:03 13:33
Imbshausen Sanderweg 00:13 02:13 08:06 10:36 12:06 13:36
Imbshausen Kapellenstraße 00:14 02:14 08:07 10:37 12:07 13:37
Lagershausen Kirche 08:11 10:41 12:11 13:41
Denkershausen Rethobergstraße 08:13 10:43 12:13 13:43
Wiebrechtshausen Klostergut 00:17 02:17 08:16 10:46 12:16 13:46
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:19 02:19 08:18 10:48 12:18 13:48
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:20 02:20 08:19 10:49 12:19 13:49
Northeim Georgenkamp 00:21 02:21 08:20 10:50 12:20 13:50
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 00:21 02:21 08:21 10:51 12:21 13:51
Northeim Rhumestraße 00:22 02:22 08:22 10:52 12:22 13:52
Northeim Am Mühlenanger 00:23 02:23 08:23 10:53 12:23 13:53
Northeim Gardekürassierstraße/West 00:25 02:25 03:45 08:25 10:55 12:25 13:55
Northeim Bahnhof 00:30 02:30 08:30 11:00 12:30 14:00

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Northeim - Echte - Bad Gandersheim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Sonn- und Feiertage
Fahrt 526050252605045260506

Beschränkungen U U U

Hinweise T T T

Northeim Bahnhof 00:45
Northeim Gardekürassierstraße/Ost 00:50 02:35 03:50
Northeim Am Mühlenanger 00:52 02:37 03:52
Northeim Rhumestraße 00:53 02:38 03:53
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 00:54 02:39 03:54
Northeim Georgenkamp 00:55 02:40 03:55
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:56 02:41 03:56
Langenholtensen An der Düne 00:57 02:42 03:57
Langenholtensen Unter der Linde 00:58 02:43 03:58
Langenholtensen Schule 00:59 02:44 03:59
Wiebrechtshausen Klostergut 01:00 02:45 04:00
Denkershausen Rethobergstraße 01:01 02:46 04:01
Lagershausen Kirche 01:02 02:47 04:02
Imbshausen Kapellenstraße 01:03 02:48 04:03
Imbshausen Sanderweg 01:04 02:49 04:04
Echte Bohlweg 01:07 02:52 04:07
Echte Zur Schnede 01:08 02:53 04:08
Echte Am Bahnhof 01:10 02:55 04:10
Kalefeld Grabenstraße 01:15 03:00 04:15
Kalefeld Twetge 01:17 03:02 04:17
Sebexen Kurze Straße 01:20 03:05 04:20
Osterbruch Ortsmitte 01:21 03:06 04:21
Opperhausen Mühlenkamp 01:23 03:08 04:23
Bad Gandersheim Dreilinden 01:28 03:13 04:28
Bad Gandersheim Domänenhof 01:30 03:15 04:30
Bad Gandersheim Bismarckstraße 01:32 04:32

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. U nicht am 31.12. und 01.01.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Bad Gandersheim - Echte - Northeim
Scheithauer & Weihrauch GbR – Herzberger Straße 13 – 37115 Duderstadt | Fahrplanauskunft: www.vsninfo.de - Tel. 0551 - 820 700 600 
Gültig ab 13.10.2025

Sonn- und Feiertage
Fahrt 526050152605035260505

Beschränkungen U U U

Hinweise T T T

Bad Gandersheim Domänenhof 01:47 03:17
Bad Gandersheim Am Lahberg 01:51 03:21
Osterbruch Ortsmitte 01:58
Sebexen Kurze Straße 01:59
Kalefeld Twetge 00:02 02:02
Kalefeld Grabenstraße 00:03 02:03
Echte Am Bahnhof 00:09 02:09
Echte Wiesengrund 00:10 02:10
Echte Zur Schnede 00:10 02:10
Imbshausen Sanderweg 00:13 02:13
Imbshausen Kapellenstraße 00:14 02:14
Wiebrechtshausen Klostergut 00:17 02:17
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:19 02:19
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 00:20 02:20
Northeim Georgenkamp 00:21 02:21
Northeim Galgenbergsweg/Rathaus 00:21 02:21
Northeim Rhumestraße 00:22 02:22
Northeim Am Mühlenanger 00:23 02:23
Northeim Gardekürassierstraße/West 00:25 02:25 03:45
Northeim Bahnhof 00:30 02:30

T LinienTaxi, begrenztes Platzangebot. Die Mitnahme von Fahrrädern und Kinderwagen, sowie Gruppenfahrten sind nicht möglich. U nicht am 31.12. und 01.01.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


